„V ladislaus etc. Significamus etc. O blatas esse ad 
acta  cancellariae nostrae maioris per manus domini F ran - 
cisci M aria de Rubeis medicinae doctoris litte ras  in fra
scrip tas sanas, salvas, illaesas, omnique suspicionis nota 
carentes, supplicatumque nobis est, ut easdem ad acta prae- 
sentia suscipi ipsisque inseri atque ex eisdem authentice 
ex trad i m andare dignarem ur. Quarum quidem litterarum  
tenor de verbo ad verbum is est, qui sequitur: Nos regen
tes ac consiliarii magnificae civitatis burgi V arisii ducatus 
JViediolanei plenam ac certam  fidem nostro etiam in terce
dente iuram ento facimus atque a ttes tam u r familiam de R u
beis in cunctis fere Italiae regionibus conspicuam celebri- 
ta te  iiorere eamque ob antiquum nobilitatis splendorem 
quam plurimis eminentem viris, qui rei m ilitaris v irtu te  
legumque ac medicinae scientia strenue gestis atque prae- 
claris artibus illuxerunt insigues, illustrim e haberi, siqui- 
dem ex ilia amplissimis honoribus e t m agistratibus utroque 
tem pore bellorum et pacis affecti e t perfuncti sunt. Quae 
m uñera eosdem obiisse p raesta t non minori cum laude, quam 
v irtu tis  adm iratione, praeterquam  cum haec eadem familia 
originem tra h a t ex oppido Luini d istrictus eiusdem burgi 
Varisii, exploratam  pie nobis fecimus scientiam ipsam in 
hoc M ediolanensi ducatu in ter nobiles censeri praeser- 
timque stipitem , a quo ortum accepit eximius medicinae 
doctor dominus F ranciscus M aria de Rubeis, serenissim i 
V ladislai IV  Dei g ra tia  regis Poloniae medicus et intimus 
cubicularius. In cuius re i testimonium praesentes manu 
nostra  firm atas sigillique praescrip tae  magnificae commu- 
n itatis  nostrae im presione vallatas fieri iussimus. V arisii 
die V ianuarii anno Domini M D C X LIV . R egentes ac con
siliarii magnificae civitatis V arisii L  S. F ranciscus Origo- 
nus, publicus medicinae notarius e t eiusdem magnificae 
civitatis cancellarius. Cui supplicationi nos benigne an-
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nuentes easdem litte ras ad acta  praesentia suscipi ex 
eisdemque authentice ex trad i mandavimiis. Actuin et 
daturn V arsaviae, fe ria  quarta  post festum oinniura sancto- 
rum próxima, anno Domini M D C X L IV , regnorum  nostro- 
rum  Poloniae X II , Sueciae vero X I I I  anno.“

Źr. rękop. 1) Akta Starej Warszawy: Lb. 545, fl. 210.—
2) Ibid. Lb. 20, fl. 290.— 3) Ibid. Lb. 550, fl. 519v.— Lb. 551, 
fl. 121.— 4) Metr. Reg. Lb. 357, fl. 12v.— 5) Ibid. Lb. 190, fl. 
210v.— Ibid. Lb. 361, fl. 1 6 . - 6 )  Ibid. Lb. 178, fl. 169.— 7) Ib. 
Lb. 189, fl. 163.— Oprócz tego w aktach Starej Warszawy: Lb. 
547, fl. 388. 3 9 8 v .-L b . 27, fl. 44. 145. 151. 161. 162v. 172. 
197. 238v. 240v. 272. 275v. 280. 284v. 290v. 323v. 324v. 325v. 
Lb. 29, fl. 13. I5v.